МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Ул. Пушкинская, д. 29, г. Тула, 300041

Тел.: (4872) 24-52-50, 24-51-92, 24-52-60

E-mail: mintrud@tularegion.ru
https://mintrud.tularegion.ru
  № 17-01-55/11288 от 14.09.2018
На №  _________________________

Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации совместно с Саморегулируемой организацией «Ассоциация разработчиков, изготовителей и поставщиков средств индивидуальной защиты» организовывает проведение XXII Международной специализированной выставки «Безопасность и охрана труда - 2018», которая пройдет с 11 по 14 декабря 2018 года в г. Москве на ВДНХ, в павильоне № 75.
Посетителям представится возможность ознакомиться с достижениями отечественной науки и промышленности в области безопасности, охраны и медицины труда, организацией государственного управления условиями и охраной труда, современными средствами индивидуальной защиты, измерительными и контрольными приборами, новейшими разработками в области создания безопасной техники и технологии, производственной медицины, средствами предупреждения профессиональных заболеваний и производственного травматизма.

Министерство труда и социальной защиты Тульской области организует бесплатную доставку представителей организаций Тульской области на 47-местных автобусах на выставку 12 и 13 декабря 2018 года. Номера автобусов будут сообщены дополнительно.

Прошу Вас сформировать группу из специалистов организаций, администраций муниципальных районов и городских округов для посещения выставки.

Информацию о численности группы и представителе муниципального образования (с номером мобильного телефона) прошу до 20 ноября 2018 года сообщить в департамент труда и занятости населения по прилагаемой форме.

Контактный телефон 8 (4872) 24-52-63 электронная почта Oleg.Gaiderov@tularegion.ru.

Примерный график отправления автобусов прилагается.
	Приложение: на 2-х листах.
Министр

труда и социальной защиты

Тульской области
	 А.В. Филиппов

Исп. Зайчиков Роман Николаевич

Тел.: 8 (4872) 24-52-63.
Приложение к письму

от 14.09.2018 № 17-01-55/11288
График отправления автобусов на ВДНХ-2018

12 декабря 2018 года

1. Автобус №1 из г. Алексина до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 06.30 12 декабря 2018 года от здания администрации Алексинского района (г. Алексин, ул. Героев Алексинцев, 10). Маршрут автобуса будет проходить через администрацию Заокского района (п. Заокский, пл. Ленина).

Старший автобуса - представитель администрации Алексинского района (совместно с представителем администрации Заокского района).

2. Автобус №2 из г. Кимовск до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 05.30 12 декабря 2018 года от здания администрации Кимовского района (г. Кимовск, ул. Ленина, 44а). Маршрут автобуса будет проходить через администрацию г. Донского (г. Донской, ул. Октябрьская, 17) и администрацию Веневского района (г. Венев, пл. Ильича 2).

Старший автобуса представитель администрации Кимовского района (совместно с представителями администрации г. Донского и Веневского района).

3. Автобус №3 из г. Новомосковск до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 06.00 12 декабря 2018 года от здания администрации Новомосковского района (г. Новомосковск, ул. Комсомольская, 32).

Старший автобуса представитель администрации Новомосковского района.

4. Автобус №4 из г. Узловая до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 06.00 12 декабря 2018 года от здания администрации Узловского района (г. Узловая, пл. Ленина, 1).

Старший автобуса представитель администрации Узловского района.
5. Автобус №5 из г. Богородицк до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 05.30 12 декабря 2018 года от здания администрации г. Богородицк (г. Богородицк, ул. Ленина, 3).

Маршрут автобуса будет проходить через администрацию Киреевского района (г. Киреевск, ул. Титова, 4).

Старший автобуса представитель администрации Богородицкого района (совместно с представителем администрации Киреевского района).

6. Автобус №6 из п. Теплое до г. Москва и обратно.
Отправление автобуса запланировано на 05.30 12 декабря 2018 года от администрации Тепло-Огаревского района (п. Теплое, ул. Фролова, магазин «Супермаркет Теплое»).

Маршрут автобуса будет проходить  через администрацию Щекинского района (г. Щекино, пл. Ленина,1).

Старший автобуса представители администрации Щекинского и Тепло-Огаревского районов (совместно с представителями администраций Плавского, Чернского, Арсеньевского районов).

7. Автобус №7 из г. Ефремов до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 05.30 12 декабря 2018 года от здания администрации Ефремовского района (г. Ефремов, ул. Свердлова, 43).

Маршрут автобуса будет проходить через администрацию Воловского района (п. Волово, ул. Ленина, 48).

Старший автобуса – представитель администрации Ефремовского района (совместно с представителями администрации Воловского, Каменского и Куркинского районов).

8. Автобус №8 из г. Тулы до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 06.30 12 декабря 2018 года от здания правительства Тульской области (г. Тула, пл. Крестовоздвиженская).

Старший автобуса – представитель министерства труда и социальной защиты Тульской области.

13 декабря 2018 года

9. Автобус №9 из г. Тулы до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 06.30 13 декабря 2018 года от здания правительства Тульской области (г. Тула, пл. Крестовоздвиженская).

Старший автобуса - представитель администрации г. Тулы.

10. Автобус №10 из г. Тулы до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 06.30 13 декабря 2018 года от здания правительства Тульской области (г. Тула, пл. Крестовоздвиженская).

Старший автобуса - представитель администрации г. Тулы.

11. Автобус №11 из г. Тула до г. Москва и обратно.

Отправление автобуса запланировано на 06.30 13 декабря 2018 года от здания правительства Тульской области (г. Тула, пл. Крестовоздвиженская).

Старший автобуса представитель министерства труда и социальной защиты Тульской области. (Белевский, Дубенский, Одоевский, Суворовский и Ясногорский районы).